اے اللہ تیری عطا کو کوئی روک نہیں سکتا اور جو تو روک دے وہ کوئی عطا نہیں کر سکتا اور کسی بزرگی والے کی بزرگی تیرے مقابلہ میں کوئی فائدہ نہیں دے سکتی۔ (صحیح بخاری کتاب الدعوات باب الدعاء بعد الصلوٰۃ)

الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ: - نصیر احمد قمر

جلد ۶ جمعہ المبارک ۲۹ اکتوبر ۱۹۹۹ء شماره ۳۳
۱۹ رجب ۱۴۲۰ھ ۲۹ اکتوبر ۱۹۹۹ء ۱۳ اکتوبر ۱۹۹۹ء

حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام کے پاکیزہ اخلاق اور آپ کی سپرٹ ٹیپہ کے مختلف پہلوؤں کا تذکرہ

حضرت اقدس مسیح موعود علیہ السلام کے مقدس اصحاب حضرت حاجی محمد موسیٰ صاحبؒ، حضرت میاں روشن دین صاحبؒ، حضرت سید محمود عالم صاحبؒ، حضرت محمد ابراہیم صاحبؒ، حضرت مستری خدا بخش صاحبؒ اور حضرت چوہدری محمد ظفر اللہ خان صاحبؒ کے مختصر تعارف کے ساتھ ان کی بیان کردہ بعض دلچسپ اور ایمان افروز روایات